UBND THÀNH PHỐ HUẾ

TRUNG TÂM CVCX HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    23A    /TB-TTCVCX                        Huế, ngày  17  tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO KHỞI CÔNG XÂY DỰNG

HẠNG MỤC CÔNG TRÌNH, CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG

Kính gửi: - Phòng Quản lý Đô Thị thành phố Huế

- Ủy ban nhân dân phường Phường Đúc, thành phố Huế

Căn cứ Quyết định số 11009/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân thành phố Huế về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế kỹ thuật và

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình: Cải tạo nhà vệ sinh và lối đi

bộ xuống cầu Dã Viên;

Trung tâm Công viên Cây xanh Huế là chủ đầu tư công trình: Cải tạo nhà

vệ sinh và lối đi bộ xuống cầu Dã Viên, kính báo cáo về việc khởi công xây

dựng hạng mục công trình xây dựng như sau:

1. Tên công trình: Cải tạo nhà vệ sinh và lối đi bộ xuống cầu Dã Viên;

2. Địa điểm xây dựng: phường Phường Đúc, thành phố Huế.

3. Tên và địa chỉ của chủ đầu tư:

Tên chủ đầu tư: Trung tâm Công viên Xây xanh Huế, Tổ 9 khu vực 5, đường Võ

Văn Kiệt - thành phố Huế.

4. Tên và số điện thoại liên lạc của cá nhân phụ trách trực tiếp:

 Ông: Dương Quang Hiền     Chức vụ: Phó Giám đốc

 Số điện thoại liên lạc: 090 522 5225.

5. Quy mô công trình:

- Lắp dựng nhà vệ sinh bằng kết cấu thép với diện tích 90m2, cầu thang bằng

thép lát gỗ lim. Lắp đặt thiết bị vệ sinh, điện, cấp thoát nước đảm bảo nhu cầu

sử dụng.

- Làm lối đi xuống từ vọng lâu cầu Dã Viên xuống công viên cồn Dã Viên

bằng kết cấu thép, nền lát gỗ lim và ốp tay vịn lan can bằng gỗ lim.

- Bãi đỗ xe diện tích 80m2 lát đá granit dày 5cm trên nền bê tông M250 dày

12cm.

6. Danh sách các nhà thầu

- Nhà thầu lập báo cáo kinh tế kỹ thuật: Công ty Cổ phần HUE GROUP.

- Nhà thầu tư vấn thẩm tra thiết kế bản vẽ thi công và dự toán: Công ty TNHH

Tư vấn đầu tư Kiến trúc xanh.

- Nhà thầu giám sát thi công: Công ty TNHH Tư vấn xây dựng Phú Hưng.

- Nhà thầu thi công xây dựng: Tổ thi công - Trung tâm Công viên Cây xanh Huế.

7. Ngày khởi công và hoàn thành

  - Ngày khởi công: 20/02/2023.

  - Ngày hoàn thành dự kiến :    /    /2023.

  Tổng tiến độ thi công hoàn thành công trình theo hợp đồng: 01 năm.

 Nơi nhận:

   - Như trên;

   - Lưu VT.

          GIÁM ĐỐC

           LÊ NHƯ CHINH

		2023-02-22T10:01:47+0700